
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 24 lipca 2006r. Nr 182 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

2126 ⎯ Nr XXXI/267/06 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok i udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy za 2005 rok…………………………………………………………………………………… 
 

 
 

8541 

2127 ⎯ Nr II/8/2006 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 13 kwietnia 2006r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tarłów za 2005 rok……………………………. 

 
8564 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E: 

2128 ⎯ Nr 9/2006 Wójta Gminy w Iwaniskach z dnia 17 marca 2006r. w sprawie sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu gminy za 2005 rok……………………………………………. 
 

 
8589 

 
 

2126 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/267/06 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

 
z dnia 28 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok i udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy za 2005 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust 1 
i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591; zmiany w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 i z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,  
z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 199 ust. 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104) Rada Gminy w Strawczy-
nie, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2005r. oraz po zapoznaniu się  
z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Straw-
czynie i uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone przez Wójta 
Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2005 rok stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Udziela się absolutorium Wójtowi Gmi-

ny za 2005 rok. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Piotrowski 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8542 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8543 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8544 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8545 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8546 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8547 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8548 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8549 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8550 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8551 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8552 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8553 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8554 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8555 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8556 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8557 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8558 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8559 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8560 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8561 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8562 ⎯ Poz. 2126 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8563 ⎯ Poz. 2126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8564 ⎯ Poz. 2127  
 

2127 
 

UCHWAŁA Nr II/8/2006 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

 
z dnia 13 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tarłów za 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz 
art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249, poz. 2104 
z póź. zm.) Rada Gminy w Tarłowie. uchwala: 

 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania bu-
dżetu Gminy Tarłów za 2005 rok stanowiące za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Dwojak 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8565 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8566 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8567 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8568 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8569 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8570 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8571 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8572 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8573 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8574 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8575 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8576 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8577 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8578 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8579 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8580 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8581 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8582 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8583 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8584 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8585 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8586 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8587 ⎯ Poz. 2127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8588 ⎯ Poz. 2127 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8589 ⎯ Poz. 2128  
 

2128 
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2006 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 17 marca 2006r. 

 
w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2005 rok 

 
Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarzą-
dzam co następuje: 

 
§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy w Iwani-

skach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kiel-
cach sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy  

w Iwaniskach za 2005 rok w brzmieniu stanowią-
cym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

podpisania. 
 

Wójt Gminy: K. Żółtek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8590 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8591 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8592 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8593 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8594 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8595 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8596 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8597 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8598 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8599 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8600 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8601 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8602 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8603 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8604 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8605 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8606 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8607 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8608 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8609 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8610 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8611 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8612 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8613 ⎯ Poz. 2128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8614 ⎯ Poz. 2128 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 182 ⎯ 8615 ⎯ Poz. 2128  
 



 
 ⎯ 8616 ⎯   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł. 
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                     Cena brutto           zł 
 


